
 

Stránka 1 z 3  Zapsala L. Malinkovičová 

 

Zápis činností výboru TJ Sokol Řepy  
16. prosince 2024 

 (zápis zpracován ke dni – 18. prosince 2024) 

 

Výbor TJ: Malinkovičová L.; Žmolil P.; Dvořák J.; Zajptová L.; Pospíšil Z.; 

Kočovský J.; 

Kontrolní komise: Rosenbaumová J.; Jiroušková J., Mertin M.; 

Omluveni:  Racek M.; Neužilová Eva; S. Jiras; 

Ostatní (Hosté):  

 

1. Kontrola úkolů. 

 

2. Body jednání: 

 

• Tesko objekt: 

o střecha - vyčištěny okapy od nánosu listí, 

o vytápění: 

– provedeno nové posouzení stávajícího stavu regulačního zařízení kotelny –  

– nutnost náhrady stávajícího softwarového ovládaní elektrokotlů za nové 

zařízení, 

o práce na opravě a modernizaci elektro rozvodů pokračují, 

– revize hromosvodu – provedeno 2. prosince 2024. 

 

• Klub sportovců: 

o zapojení rozvodů elektro na poměrový elektroměr, včetně skladu naproti Klubu, 

o zpracován a výborem TJ odsouhlasen dodatek č. 3  ke smlouvě o pronájmu, 

na období leden až březen 2025. 

 

• Hřiště (fotbal, volejbal): 

o proveden profuk zavlažovacího systému antukových kurtů nebyl,  

o řešen s OSOM řešen velký nepořádek kolem nádrže na vodu, 

o dne 28. listopadu 2024 provedeny odečet vodoměrů, odesláno firmě OPTIMIS 

s žádostí o fakturaci vody za rok 2024, 

o dne 18. prosince 2024 doručená faktura, provedeno rozúčtování na střediska, 

o provedeny odečty elektroměrů závlaha a kurty: 

o řešeny nefunkční osvětlovací stojany na ZŠ genpor. Peřiny – dva sloupy, oprava 

a výměna jsou v řešení, ve spolupráci s vedením školy genpor. Peřiny a MČP17. 

 

• Pozemky kolem objektu tesko a hřiště: 

o do termínu jednání výboru TJ bez nových informací. 

 

• Pronájmy: 

o smlouvy o pronájmech ZŠ genpor. Peřiny stále v řešení: 

o od 1. ledna 2025 bude uzavřena nová smlouva o pronájmu na fitness sál pro oddíl 

fotbalu. 

 

• Smlouvy o výpůjčce: 

• dne 27. listopadu RMČP17 schválena žádost TJ o prodloužení smluv o výpůjčce, 

• vypracování nových smluv – OSOM – p. Mareš, do data zpracování zápisu bez 

nových smluv. 

 



 

Stránka 2 z 3  Zapsala L. Malinkovičová 

 

• Stanovy 

• změnu znění stanov – části týkající se bodu 4.2 a 4.3. 

 

• Členská základna: 

o aktualizace Rejstříku sportu (rejstříku NSA). 

 

• Účetnictví + příspěvky: 

o příspěvky za I. pololetí roku 2025 budou vybrány od všech oddílu a odboru SPV do 

28. února 2025. 

 

• DPP 

o odbor SPV – získání dvou nových cvičitelek, sepsány smlouvy DPP. 

 

• Granty a dotace: 

 

2023 

o Granty MČP17: 

– -vyúčtováno. 

 

2024: 

o Grant MHMP: 

– vyúčtování do 31. ledna 2025. 

o Grant NSA: 

– vyúčtování do 15. února 2025. 

o Grant KPMG 

– vyúčtování do 28. února 2025. 

o Účelová dotace 2024 – fotbal 

– vyúčtování do 31. ledna 2025. 

 

2025: 

• Grant MHMP: 

o žádost podána 25. listopadu 2024. 

 

• Grant NSA: 

o zahájení podání žádosti: 20. 12. 2024 od 12:00 hod., 

o ukončení příjmu žádosti do 31. 1. 2025 do 12:00 hod.. 

 

• Dotace MČ Praha 17: 

o termín pro podání žádostí od 13. ledna 2025 do 7. února 2025. 

 

• Zdravotní klinika 

o Informace ke spolupráci se společnosti Zdravotní agentura, která nabízí zajištění 

zdravotní a rehabilitační péče po úrazu sportovce – U15+. 

 

• Reklamní plocha: 

• žádost o umístění reklamní plochy společnosti PAMA byla projednána RMČP17 dne 

27, listopadu 2024 s výsledkem, že návrh na umístění reklamy nebyl schválen (2 pro 

a 4 se zdrželi). 

 

 



 

Stránka 3 z 3  Zapsala L. Malinkovičová 

 

• Ostatní: 

• práce na úpravu webových stránek odboru SPV ukončeny, přetrvává problém 

v komunikaci s vlastníkem domény „sokolrepy.cz“ a možnosti přesměrování 

a zpracovaných úprav na stránky TJ, 

• PF 2024 zpracováno a odesláno všem členům TJ. 

 

3. Nové úkoly: 

 

Všichni: 

o výběr příspěvků na II. Pololetí sezóny 2024/25 do 29. února 2025, 

o spolupráce s přihlášením členů TJ do systému zdravotní agentury – do 31. ledna 

2025, 

o aktualizace rejstříku NSA do 10. ledna 2025, 

o vypracovaní žádostí v jednotlivých programech dotačního programu MČP17 – 

zaslání e-mailem předsedkyni TJ – termín do 27. ledna 2025. 

 

Další schůze výboru:     termín 27. ledna 2024 od 20:00 hod. 

 

 


